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UBICACIÓN DEL PROYECTO

DESCRIPCIÓN PLANO No.

LOCALIZACIÓN, UBICACIÓN E ÍNDICE

PRESENTACIÓN 00

INDICE DE PLANOS

PLANIMETRÍA Y PERFIL

01

02

03

04

05

06

SECCIONES TRANSVERSALES
0+005.00 - 0+090.00
SECCIONES TRANSVERSALES
0+095.00 - 0+150.00
SECCIONES TRANSVERSALES
0+155.00 - 0+190.00
SECCIONES TRANSVERSALES
0+014.00 - 0+024.00 Y DETALLE CANALETA

DEPÓSITO REGULADOR
METÁLICO EXISTENTE
VOL.: 5,265.15m3
COTA: 148.00 msnm

 RED DE
DISTRIBUCIÓN
VILLA NUEVA

LÍNEA IMPULSIÓN
Ø 24" ACERO SCH-20
L=2,446.00
(A COLOCAR)

RED DE
DISTRIBUCIÓN

SECTOR
DUARTE

LÍNEA DE CONDUCCIÓN
A VILLA NUEVA
Ø24" ACERO SCH-20
L=2,446.00 (A COLOCAR)

LÍNEA MATRIZ
Ø 24" PVC SDR-26

L=4,048.00m
(A COLOCAR)

LINEA DE CONDUCCION
Ø 24" PVC SDR-26
L=100.00m
(A COLOCAR)

AUTOPISTA
 JOAQUÍN BALAGUER

CARRETERA
NAVARRETE - CAPILLA

CARRETERA
 ARTURO BISONÓ

RED DE
DISTRIBUCIÓN

SECTOR LOS
MULTIS

 RED DE DISTRIBUCIÓN
SECTOR SAN MIGUEL

CANAL ULISES
FRANCISCO ESPAILLAT

CANAL ULISES
FRANCISCO ESPAILLAT

CANAL ULISES
FRANCISCO ESPAILLAT

TOMA LATERAL Y
ESTACIÓN DE BOMEO
(A CONSTRUIR)
COTA : 143.00 msnm

4

  RED DE DISTRIBUCIÓN
SECTOR EL CERRO

RED DE
DISTRIBUCIÓN

SECTOR EL
CARRIL

RED DE
DISTRIBUCIÓN

SECTOR MARTÍNEZ

8

7

3

1

6

5
PLANTA POTABILIZADORA
CAP.: 300 L/S

DEPÓSITO REGULADOR
H.A. (A CONSTRUIR)
VOL.: 8,000 m³

2

2163410.20 m N
  303702.72 m E

2165563.95 m N
  303985.80 m E

2165605.58 m N
 303960.35 m E

2167727.85 m N
  304560.72 m E

2167793.86 m N
  304515.64 m E

2167609.42 m N
  302779.78 m E

2164311.57 m N
  301259.73 m E

2163235.21 m N
  302584.92 m E

COORDENADAS UTM

1

2

3

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO

UBICACIÓN DEL PROYECTO

N

4

5

6

7

8

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES
Y ALCANTARILLADOS

INAPA
DIRECCIÓN DE INGENIERÍA

DISEÑO: DIBUJO:

REVISIÓN: REVISIÓN:

VISTO: VISTO: No. PLANO

REVISIÓN FECHA REVISIÓN OBJETO REVISIÓN
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ESCALA

NOTAS:
1- SALVO INDICACIÓN CONTRARIA TODAS LAS UNIDADES ESTÁN EN EL
SISTEMA MÉTRICO DECIMAL.

2- ACOTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS SERÁN EN m (snmm).
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